Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Sở Y tế Đồng Nai điều chỉnh, bổ sung lần 1

 (từ ngày 23/02/2026 đến ngày 27/02/2026)

Thứ Ba (24/02/2026)

SÁNG

1. Họp giao ban tuần:
- Thành phần cùng dự: Ban Giám đốc Sở, Trưởng, phó các phòng chuyên

môn Sở, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

- Thời gian, địa điểm: 8 giờ tại phòng họp Sở Y tế.

2. GĐ Đỗ Thị Nguyên: Thăm và làm việc tại Bệnh viện Y dược cổ

truyền Đồng Nai.

- Thời gian: 10 giờ.

- Phương tiện: 93A - 001.14.

CHIỂU

1.GĐ Đỗ Thị Nguyên: Nghe báo cáo công tác quy hoạch tỉnh và các quy

hoạch dự kiến thông qua tại kỳ họp HĐND tỉnh.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

- Phương tiện: 93A - 001.14.

 2. PGĐ Nguyễn Văn Bình: Làm việc với Phòng khám, điều trị hỗ trợ

cai nghiện ma túy – Chi nhánh Công ty TNHH doanh nghiệp xã hội và

phát triển cộng đồng Xuân Hợp.

- Thành phần cùng dự: Phòng Nghiệp vụ, thành phần theo giấy mời.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp Sở Y tế.

3. Họp Hội đồng thi đua khen thưởng Sở

- Thành phần cùng dự: Hội đồng thi đua khen thưởng Sở, Phòng Tổ chức

cán bộ

- Thời gian, địa điểm: 16 giờ tại phòng họp Sở Y tế.

Thứ Tư (25/02/2026)

CHIỂU

1. PGĐ Lê Quang Trung: Dự Phiên họp lần thứ nhất năm 2026 của Ban

Chỉ đạo của Chính phủ về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi số và Đề án 06.

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 tại Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh

- Phương tiện: Xe đơn vị.

2. TP TCCB Nguyễn Đăng Thuần: Dự Lễ kỷ niệm 71 năm Ngày Thầy

thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2026).

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30 phút tại Trạm Y tế xã Lộc Quang.

- Phương tiện: Xe đơn vị.

2

Thứ Năm (26/02/2026)

CHIỂU

PGĐ Phạm Thị Mai Hương: Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ kỷ niệm 71

năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955 - 27/02/2026).

- Thành phần cùng dự: Văn phòng Sở

- Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Bệnh viện đa khoa Thống Nhất

- Phương tiện: Xe đơn vị.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn An Linh

		2026-02-23T17:20:33+0700
	Nguyễn An Linh

		2026-02-23T17:47:59+0700

		2026-02-23T17:47:59+0700

		2026-02-23T17:47:59+0700